
SPARGELZEITist Schinkenzeit!

KLOSTERKOCHSCHINKEN 
vom regionalen Strohschwein – der  
rustikale Schweineschinken, schonend 
gegart und mit leichter Fettkante

ORIGINAL FRANZÖSISCHER

KOCHSCHINKEN LE FOUÉ
Premium-Kochschinken nach 
traditioneller Rezeptur hergestellt, die 
Nr.1 der Original franz. Kochschinken

ORIGINAL ITALIENISCHER

PARMASCHINKEN
mindestens 14 Monate Reifezeit 
geben wir unserem Prosciutto 
Parma Pronto von Villani, zart 
und aromatisch im Geschmack

ORIGINAL SPANISCHER

SERRANOSCHINKEN
luftgetrockneter spanischer  
Premium-Schinken, der perfekt zu 
unserem regionalen Spargel passt

FRISCHER 
REGIONALER 
GRÜNER SPARGEL
Klasse I – von unserem 
regionalen und langjährigen 
Partner Klaus Heimanns  
aus Erkelenz

zu tagesaktuellen Preisen

anstatt 2.99€

2.49€
100g

-17%

2.29€
100ganstatt 2.89€

-21%

2.89€4.49€

Unsere Preisknü!er der Woche
13. bis 18. Mai 2024   KW 20www.rewe-richrath.de

LANDLIEBE
BUTTER 
250-g-Packung
(1 kg = 6.36 €)

ROCKSTAR
ENERGY DRINK 
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig, 
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.90 €)
zzgl 0.25 € Pfand

ROTKÄPPCHEN
SEKT ODER
FRUCHTSECCO
verschiedene  
Sorten, 

0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 3.59 €)

2.69€

-46 %

FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH
verschiedene Sorten,
150-g-Beutel 
(1 kg = 7.40 €)

0.99€

1.11€

Preis  
mit  
App

Coupon (1 kg = 6.60 €)

1.59€

-46 %

KROMBACHER  
PILS
verschiedene Sorten,
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.05 €)
(zzgl 3.10 € Pfand

10.49€

-38 % 0.88€

0.95€

Preis  
mit  
App

Coupon (1 Liter = 1.76 €)

LANGNESE
CREMISSIMO
SCHOKOLADE
825-ml-Becher
(1 Liter = 2.05 €)  

ODER

BOURBON 
VANILLE
1300-ml-Becher
(1 Liter = 1.30 €) 1.69€

-57 %



Brote & Backwaren

Aktue!e, günstige AngeboteAktue!e
Angebote Brote & 

Backwaren

BÖKLUNDER
ECHTE LAND-
BOCKWURST
180-g-Abtropfgew.,
345-g-Glas
(1 kg = 9.39 €)

BLEND-A-MED
ZAHNCREME
Classic oder 
Extra Frisch Clean,
75-ml-Tube
(1 Liter = 13.20 €)

DALLMAYR
CAPSA
versch. Sorten,
56-g-Packung
(1 kg = 44.46 €)

LENOR
WÄSCHEPARFÜM
verschiedene  
Sorten, 
160-g-Packung 
(1 kg = 21.81 €)

MESTEMACHER
GREEK 
FLATBREADS
verschiedene  
Sorten, 
270-g-Packung 
(1 kg = 8.11 €)

GOLDEN TOAST
TOAST
verschiedene  
Sorten, 
500-g-Packung 
(1 kg = 2.58 €)

ILLY
ESPRESSO
Classico,
250-g-Dose 
(1 kg = 27.96 €)

KÖLLN
HAFERFLOCKEN
verschiedene Sorten, 
500-g-Packung 
(1 kg = 2.58 €)

1.29€

-31%

6.99€

-20%

GOURMET
GOLD ODER PERLE 
KATZENNAHRUNG
verschiedene Sorten,
85-g-Dose/Beutel
(1 kg = 5.76 €)

PERSIL
UNIVERSALWASCHMITTEL
PULVER
90-WL-Packung, (1 WL = 0.22 €)

ODER COLORWASCHMITTEL
KRAFT-GEL
100-WL-Flasche, (1 WL = 0.20 €)

TEMPO
TASCHENTÜCHER
BOX
100-St.-Box

ODER TASCHENTÜCHER
25 x 10-St.-Packung

0.99€

-23 %
1.29€

-35 %

2.49€

-24 %

1.89€

-40 %
0.49€

-28 %

3.49€

2.19€

1.69€

19.99€



Obst & Gemüse

Von Familie Hönig  
aus Bornheim: 
FRISCHE  
TOPFKRÄUTER
verschiedene Sorten,  
je Topf

1.99€

4.99€

3.99€
mittel
(kg = 7.98 €)

6.99€
dick
(kg = 13.98 €)

3.99€

3.99€

BRUCHSPARGEL
ideal für die Suppe,
850-g-Schale
(kg = 4.69 €)

7.99€

SPARGELSPITZEN
850-g-Schale
(kg = 9.40 €)

WEISSER SPARGEL
Klasse I,
je Kilo

Genießen Sie regionalen Spargel. Bei uns gibt es eine riesige Auswahl!

1.29€

Aus Deutschland: 
ZUCKERMAIS  
vorgegart, 
400-g-Packung
(1 kg = 3.23 €)

2.99€

Aus Spanien: 
SAFTORANGEN  
ideal zum Pressen,  
Klasse I, 
1,5-kg-Netz
(1 kg = 1.99 €)

Aus Spanien: 
WASSERMELONEN 
kernarm,  
Klasse I, 
je Kilo 1.99€

4.99€

Aus Spanien: 
APRIKOSEN  
Sorte: Colorado,  
Klasse I, 
je Kilo

NEUE
ERNTE!

Aus Marokko: 
CHERRY ROMATOMATEN 
Klasse I, 
250-g-Schale
(1 kg = 2.76 €) 0.69€

Von Klaus Heimanns 
aus Erkelenz:

GRÜNER  
SPARGEL
Klasse I,
je 500-g-Bund

dünn
(kg = 9.98 €)

Von Michael Bong 
aus Niederaußem:

WEISSER  
SPARGEL
Klasse I,
500-g-Bund
(kg = 7.98 €)

Klasse I,
je Kilo

ZU
TAGESAKTUELLEN

PREISEN

Von Alexander  
Thomas aus Hürth:

ZU
TAGESAKTUELLEN

PREISEN



Brote & Backwaren

Aktue!e, günstige AngeboteSpitzenqualität
aus I hrer Fachmetzgerei

ENDLICH WIEDER GRILLZEIT!

UNSERE WOCHENKNÜLLER
FRISCHER  
ROSMARINBRATEN
vom regionalen Strohschwein –  
frischer Lummerbraten mit Speck 
umwickelt, aus eigener Herstellung

FRISCHER HINTER-
KOCHSCHINKEN
vom regionalen Strohschwein – 
handwerklich hergestellt aus der 
Ober- und Unterschale

FRISCHE CHORIZO- 
BRATWURST
vom regionalen Strohschwein – 
lecker gewürzt, eigene Rezeptur

FRISCHE  
LUMMERSTEAKS
vom regionalen Strohschwein – 
für Grill und Pfanne, lecker  
gewürzte magere Steaks mit 
verschiedenen Würzungen  
oder natur, auch gerne in  
Ihrer gewünschten Stärke  
geschnitten

1.59€
100ganstatt 1.99€

-20%

FRISCHE RINDER-
ROULADEN
vom regionalens Rind –  
zart und mager, aus der 
Oberschale, von Meister-
hand geschnitten

FRISCHER  
LUMMERBRATEN
vom regionalen Strohschwein – 
zart und mager, für einen  
leckeren Braten zum Spargel

2.29€ 1.59€ FRISCHE KALBSOBER-
SCHALENSCHNITZEL
beste Qualität, von Meisterhand 
dünn aufgeschnitten, besonders  
zart und mager, perfekt für Original 
Wiener Schnitzel oder Saltimbocca

2.89€

FRISCHES  
SCHWEINEKARREE
vom regionalen Strohschwein – 
mit einem besonderen Zuschnitt 
und einer tollen Reifung

2.39€

GEFÜLLTES   
SCHWEINEFILET
vom regionalen Strohschwein – 
Schweinefiletschiffchen gefüllt mit 
Pfifferlingen, Bauchspeck und Zwie-
belwürfeln, aus eigener Herstellung

2.29€

FRISCHE 
HÄHNCHEN-
INVOLTINIS
vom Kikok-
Hähnchen, gefüllt 
mit Fetakäse

FRISCHE HOLZFÄLLERSTEAKS
vom regionalen Strohschwein – aus der 
Schweineschulter

2.69€

2.29€

1.29€

EL GAUCHO 
GRILLSPIESSE
vom regionalen Rind –  
mageres Rindfleisch 
mit Peperoni oder 
Zwiebeln gespießt, aus 
eigener Herstellung 

1.69€ 1.69€

FRISCHE 
HACKFLEISCH-
STEAKS
vom regionalen Stroh-
schwein – Hacksteaks 
aus eigener Herstel-
lung, verschiedene 
Würzungen

pa"end zum Spargel

1.49€
100ganstatt 1.89€

-21%

1.99€
100ganstatt 2.69€

-26%



Brote & Backwaren

Aktue!e, günstige Angebote

Aus unserer Käsetheke

1.49€

FRISCHE SCHINKEN-
FLEISCHWURST
vom regionalen Strohschwein – 
im Ring, mit und ohne Knoblauch 
verfeinert und im Buchenrauch 
mild geräuchert

FRISCHER FLEISCH- 
ODER WURSTSALAT
vom regionalen Strohschwein –  
aus eigener Herstellung, mit 
besten Zutaten, frisch und lecker

2.59€
FRISCHER SCHWEINEBRATEN-
AUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein – gegarte  
Schweineoberschale mit eigener Gewürz- 
mischung, aus eigener Herstellung 

CREMOULIN
50% Fett i. Tr. – Weich käse
Weichkäse aus Kuhmilch mit dünner,  
rötlich-gelber Rinde, wenige Tage gereift, 
elfenbeinfarbener Teig mit stark cremifi-
zierender Textur, sahnig-cremig und milch-
frisch im Geschmack mit vollaromatischer 
Note, ideal für den Backofen und warm 
serviert

3.59€

SCHWEIZER FEINGOLD
45% Fett i. Tr. – Hartkäse
aus bester Schweizer Kuhmilch, 
mindestens 12 Monate gereift, gold-
gelber Teig mit zartschmelzender, 
kristalliner Struktur, Nuancen von 
Honig, Karamell und Muskat

3.79€

ZWIEBELNACKEN-
BRATEN
mit Bratkartoffeln und Beilagensalat

6.90€
Portion

(nur in Lechenich)

Aus unserer Fischtheke
FRISCHE DORADE
pro Stück, ca. 350-400 g

Das Fleisch der Dorade, auch Gold-
brasse genannt,  ist fest, mager und 
sehr schmackhaft. Außerdem ist es 
sehr eiweißreich und enthält viele 
wichtige Mineralstoffe. Beliebt ist die 
Dorade vor allem im Ganzen gegrillt, 
gebraten oder in Salzkruste geba-
cken. Sie eignet sich aber auch gut 
als Zutat für Sushi oder Sashimi. 

Zubereitungstipp: Mit Ihrem  Lieb-
lingsgemüse und etwas Salz/Pfeffer 
bei ca. 150°C und 30 Minuten im gut 
vorgeheizten Backofen oder Grill (in-
direkte Hitze) in Alufolie garen. 1.99€

DELIKATESS BRATENSÜLZE
die Kaisersülze unter den Sülzen, passt 
auch perfekt zu Spargel

SB-SortimentENDLICH WIEDER IM 

Ab sofort bieten wir Ihnen wieder unser gro-
ßes Grillangebot mit frischen regionalen und 
internationalen Spezialitäten an. Ob frisch 
aus unserer Landmetzgerei-Bedienungs-

theke oder als praktische SB-Packung. Grill-
fleisch und Grillwürste in leckeren, verschie-
denen Geschmacksrichtungen und immer in 
unserer bewährten Spitzenqualität.

RICHRATH’S BRIETORTE 
MIT RUCOLA-WALNUSS
55% Fett i. Tr. – Frischkäsezubereitung
französischer Tortenbrie verfeinert mit 
einer Crème aus Frischkäse, Walnüssen 
und Rucola, aus eigener Herstellung

1.89€

2.19€
100ganstatt 2.99€

-27%

1.29€
100ganstatt 1.79€

-28%

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!



Brote & Backwaren

Aus unseren 
Kühlregalen

MÜLLER
KALINKA
KEFIR
500-g-Flasche 
(1 kg = 1.78 €) 
zzgl. 0.25 Pfand 

MEIN LIEBLINGS 
LACHS
100-g-Packung 
(1 kg = 33.90 €)

0.99€

-33 %

ALPRO
SOJA 
verschiedene Sorten,  
400-g-Becher
(1 kg = 3.73 €)

MILRAM
BUTTERMILCH DRINK
verschiedene Sorten,  
750-g-Packung
(1 kg = 1.72 €)

MEGGLE
BAGUETTE
verschiedene 
Sorten, 
160-g-Packung
(1 kg = 6.94 €)

MEGGLE
KRÄUTER-TUBE
VEGAN
80-ml-Tube, (1 Liter = 18.63 €)

ODER KRÄUTER-BUTTER   
5 x 20-g-Packung 
(1 kg = 14.90 €)

ZOTT
SAHNE JOGHURT
verschiedene Sorten,  
150-g-Becher 
(1 kg = 2.93 €)

EMMI
CAFFÈ LATTE
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,
230-ml-Becher
(1 Liter = 5.61 €) 

1.29€

-41 %

1.49€

-25 %

1.11€

-44 %

2.39€

-20 %

MERL
ZARTE
HERINGSFILETS
verschiedene Sorten,
250-g-Becher 
(1 kg = 9.16 €) 

CHOVI
ALLIOLI
versch. Sorten,
150-g-Becher 
(1 kg = 13.27 €) 

2.29€

-23 %

1.99€

-20 %

STEINHAUS
ELSÄSSER
FLAMMKUCHEN
350-g-Packung 
(1 kg = 8.54 €)

2.99€

-25 %

COOKIE BROS
KEKSTEIG ZUM
NASCHEN
Chocolate Chip,
160-g-Becher 
(1 kg = 14.94 €)

GALBANI
MOZZARELLA
CLASSIC
125-g-Abtropfgew.,
225-g-Packung 
(1 kg = 8.88 €)

MILRAM
FRÜHLINGSQUARK
verschiedene Sorten,
185-g-Becher 
(1 kg = 5.35 €)

1.29€

-27 %
0.89€

-31 %

1.49€

-25 %

0.44€

-50 %

0.99€Preis  
mit  
App

Coupon (1 kg = 6.19 €)

1.11€

3.39€

-24 %



Aus unserer 
Tiefkühlung

REWE 
BESTE WAHL
ARGENTINISCHE
ROTGARNELEN
tiefgefroren,
450-g-Beutel
(1 kg = 17.76 €) 7.99€

-27 %

FOLLOWFISH 
KABELJAU FILETS
portioniert,  
tiefgefroren,
400-g-Beutel
(1 kg = 19.98 €) 7.99€

-20 %
COOKIE BROS.
CHURROS
tiefgefroren, 
240-g-Packung
(1 kg = 11.63 €) 2.79€

-26 %

COPPENRATH & WIESE
CAFETERIA FEIN & SAHNIG
DONAUWELLE
tiefgefroren,
550-g-Packung, (1 kg = 6.35 €)

ODER CAFÉ LANDHAUS
ERDBEERE
tiefgefroren,
600-g-Packung 
(1 kg = 5.82 €) 3.49€

-36 %



Brote & Backwaren

2.49€

REWE 
FEINE WELT
ITALIENS
BACKKUNST 
300-g-Packung 
(1 kg = 5.30 €)

1.59€

Erlebe feinsten Gri!genu"!

REWE  
FEINE WELT
APERITIVO 
Bitter Aperitif, 
17 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 9.99 €)

6.99€

REWE  
FEINE WELT
FRUCHTESSIG
HIMBEER
mit vollmundigem 
Fruchtmark,
100-ml-Flasche 
(1 Liter = 24.90 €)

2.49€

REWE FEINE WELT
DATTELN IM
SPECKMANTEL
150-g-Packung 
(1 kg = 16.60 €)

REWE FEINE WELT
SALSICCIA NATUR
ODER FENCHEL
300-g-Packung 
(1 kg = 11.63 €)

3.49€

REWE  
FEINE WELT
BURRATA
100-g-Abtropfgew.,
250-g-Becher 
(1 kg = 14.90 €)

1.49€

REWE  
FEINE WELT
PARMIGIANO
REGGIANO
ital. Hartkäse, 
32 % Fett i.Tr.,
150-g-Packung 
(1 kg = 19.93 €)

2.99€

REWE 
FEINE WELT
AJVAR 
212-ml-Glas 
(1 Liter = 8.44 €)

1.79€

REWE 
FEINE WELT
DRESSING 
verschiedene  
Sorten, 
200-ml-Flasche 
(1 Liter = 6.45 €)

1.29€

REWE 
FEINE WELT
ROSA
KRISTALL-
SALZ 
300-g-Dose 
(1 kg = 7.63 €)

2.29€

REWE 
FEINE WELT
TRÜFFEL 
25-g-Glas 
(1 kg = 139.60 €)

3.49€

REWE  
FEINE WELT
DIAMOND OF 
MARRAKESCH
LONDON
DRY GIN 
40 % Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 14.27 €)

9.99€



Aus unserer
Getränkeabteilung

RICHRATH‘S 
ORIGINAL LANDBIER 
20 x 0,33-Liter-
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 2.11 €)
zzgl. 8.00 € Pfand

IN DEN BELIEBTEN
PLOP-FLASCHEN!

13.95€

6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack
(1 Liter = 2.52 €)
zzgl. 0.90 € Pfand

4 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Träger 
„Herrenhandtasche“
(1 Liter = 2.87 €)
zzgl. 0.60 € Pfand4.99€ 3.79€

5.34€

CAPRI-SUN
Fruchtsaftgetränk, 
verschiedene Sorten, 
10 x 0,2-Liter-Packung 
(1 Liter = 1.75 €)

KROMBACHER
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig,
6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 1.91 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand 3.79€

-24 %

BITBURGER
PILS
versch. Sorten,
6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 1.91 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand

3.79€

-24 %

ALLGÄUER
BÜBLE  
EDELBRÄU
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.40 €) 
zzgl. 4.50 € Pfand

13.99€

-26 %

PERONI
NASTRO
AZZURRO
6 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Sixpack 
(1 Liter = 2.52 €) 
zzgl. 0.48 € Pfand

4.99€

-23 %

3.29€Preis  
mit  
App

Coupon (1 Liter = 1.65 €)

3.49€

AUS DER 
VULKANEIFEL!

5.49€

NÜRBURG QUELLE
MINERALWASSER
Sprudel oder Medium, 

12 x 0,7/0,75-Liter- 
Glasflaschen-Kasten 
(1 Liter = 0.65/0.61 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand

AFRI
COLA 25
ODER AFRI 
COLA OHNE 
ZUCKER
koffeinhaltig,
6 x 1-Liter- 
Flaschen-Packung 
(1 Liter = 0.89 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand

3.49€

PEPSI
COLA
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
6 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Packung 
(1 Liter = 1.16 €) 
zzgl. 1.50 € Pfand

13.99€

GAFFEL
KÖLSCH
20 x 0,5 / 24 x 0,33-
Liter-Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.40 / 1.77 €)  
zzgl. 3.10 / 3.42 € Pfand



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

V

F Bäckerei Flock

Bäckerei Voosen S&N

CH Bäckerei
Cafe Hallmann’s

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Palladio –
ital. Bistro

Sunny Su – 
Eis und Waffeln

Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung über-
nommen. Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation 
nur mit ausdrücklicher Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte 
GmbH + Co. OHG, Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim

Folgen Sie uns auch 
auf Instagram und  
Facebook.

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uh

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

9.99€

BACARDI
CARTA BLANCA
SUPERIOR 
37,5 % Vol.,

ODER RAZZ 
32 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

Spirituosen

9.99€

-31 %
19.99€

-23 %

MANGAROCA
BATIDA DE
COCO 
verschiedene 
Sorten,
16 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 11.41 €)

JOHNNIE 
WALKER
BLACK LABEL
BLENDED
SCOTCH
WHISKY 
40 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

THREE SIXTY
VODKA 
37,5  % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99€

-28 %

PALLINI
LIMONCELLO
26  % Vol.,

0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 21.98 €)

10.99€

-20 %

7.99€

-27 %

AVERNA
AMARO 
Kräuterlikör,
29 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99€

-21 %

PLOMARI
OUZO 
40 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

POTT
EIERLIKÖR
16 % Vol.,

0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

8.99€

-25 %


